关于下发《2024年度上虞供销（商贸）

系统消费帮扶任务计划》的通知

系统各单位：

为拓宽对口地区农副产品产销渠道，帮助对口地区优质

农特产品进机关、进食堂，根据《绍兴市上虞区人民政府办

公室关于印发 2024 年度消费帮扶任务分解表的通知》（虞

政办综[2024]18 号）要求，现将《2024 年度上虞供销（商

贸）系统消费帮扶任务计划》下发给你们，请认真组织落实。

附件1：2024年度消费帮扶任务分解表

附件2：丽水市景宁县农副产品采购名录（部分）

附件3：乐山市金口河区农副产品采购名录（部分）

绍兴市上虞区供销合作总社

2024年7月8日

绍兴市上虞区供销合作总社

附件1

2024 年度消费帮扶任务分解表

序号 单 位

金额（万元）

小计浙江省丽水市 四川省乐山市

景宁县 金口河区

1 区社（集团） 2 2

2 大通商城 4 4

3 购物中心 2 2

4 医药公司 1 1

5 农批市场 1 1

6 超市（集采）公司 4 4

7 农资公司 1 1

8 燃气公司 1 1

9 发展（资产）公司 0.5 0.5

10 再生公司 1 1

11 电商（茶叶）公司 28.5 15 43.5

12 滨江商城 1.5 1.5

13
滨海商城

（易享城）
1 1

14 养老公司 1 1

15 商贸国资系统 6 6

16 舜汇市场 2 2

17 产交公司 0.5 0.5

18 崧厦供销社 3 3

19 百官供销社 2 2

20 东关供销社 3 3

21 沥海供销社 1 1

22 章镇供销社 2 2

23 丰惠供销社 1 1

24 下管供销社 25 25

合 计 70 40 110

1、按照区里统一部署，采购任务截止时间8月31日。采购业务联系：

大通电商公司陈旭烽，13858434743。

2、支持鼓励未列入此表的系统其他企业、基层供销社自主采购金口

河区、丽水景宁农副产品。

附件2

丽水市景宁县农副产品采购名录（部分）

序号 产品名称 序号 产品名称

1 高山土蜂蜜 2 鸡腿菇

3 畲味手工阳光面 4 香菇

5 高山田鱼米 6 椴木银耳

7
畲味高山香菇（椴木花菇）

(4cm-5cm）
8 莲子

9 小香菇 10 黄花菜

11 畲味惠明茶香鸭 12 酱鸭舌

13 畲味高山木耳 14 鸭掌

15 七彩菌汤包 16 老卤酱香鸭脖、鸭翅

17 九珍菌汤包 18 鲜炖银耳

19 有机山茶油 20 缙云麻鸭（礼盒装）

21 压榨一级葵花籽油 22 原味香肠

23 压榨一级鲜胚花生油 24 松阳香肠

25 惠明红茶、绿茶 26 竹炭花生（礼盒装）

27 谷油礼-植物油组合装 28 菌菇组合

29 谷油礼-有机杂粮 30 珍爱多18种综合果蔬脆宝

31 红糖姜茶 32 珍爱多香蕉脆片

33 畲乡黄精（切片） 34 珍爱多椰子脆块

35 香菇酱原味 36 珍爱多菠萝蜜脆片

37 香菇酱微辣 38 珍爱多巧克力脆脆枣

39 有机红豆、黄豆 40 珍爱多冻干榴莲

41 海鸭蛋礼盒 42 珍爱多冻干草莓

43 咸鸭蛋礼盒 44 草莓冻干酸奶块

序号 产品名称 序号 产品名称

45 双柚汁 46 蓝莓冻干酸奶块

47 去骨鸭掌、鸭翅（香辣、酱香） 48 黄桃冻干酸奶块

49 果蔬脆宝 50 芒果冻干酸奶块

51 畲乡山味礼盒(山货组合） 52 综合酸奶块

53 畲乡山味礼盒(零食组合） 54 袋装小米脆

55 景宁红心李 56 袋装黑米脆

57 甜橘柚（时令11月底上市） 58 袋装果蔬米花脆

59 地瓜面 60 盒装小米脆

61 高山绿豆 62 盒装黑米脆

63 高山小米 64 畲森山黄精-珍品15年生

65 茶树菇 66 畲森山黄精-精品10年生礼盒

67 椴木黑木耳 68 黄精黑芝麻丸

69 羊肚菌 70 黄精小饼干

71 牛肝菌 72 香信菇

73 猴头菇 74 千峡山条形蜂蜜

注：具体以政府采购云平台上线为准。

附件3

乐山市金口河区农副产品采购名录（部分）

序号 产品名称 序号 产品名称

1 风干酱肉 2 百花蜜

3 香肠（广味、川味） 4 腊肉

5 排骨香肠（酱香、麻辣） 6 香肠

7 腊猪排骨 8 猴头菇

9 川彝花椒 10 虫草花

11 姬松茸 12 碧根果

13 竹荪 14 开心果

15 纯天然百花蜜 16 夏威夷果

17 红糖 18 巴旦木

19 高山小花生 20 松子

21 山核桃 22 腰果

23 高山藤椒 24 苦荞茶

25 野生金银花 26 枸杞

27 黑木耳 28 山楂片

29 茶树菇 30 胎菊

31 麻辣萝卜干 32 黑枸杞

33 鱼酸菜 34 玫瑰花茶

35 辣椒红油 36 核桃

37 红富士苹果 38 萝卜干

39 爱媛（果冻橙） 40 香菇

41 金丝皇菊 42 银耳

43 绿壳鸡蛋 44 大枣

45 峡谷蜜 46 黄花菜

序号 产品名称 序号 产品名称

47 长粒香 48 乌天麻干品

49 生态香米 50 乌天麻鲜品

51 土鸡蛋 52 乌天麻粉

53 青花椒 54 蓝莓干

55 竹叶青大礼盒 56 牛肉干

57 非转基因食用油（玉米油、大豆油、菜籽油）

58 高山茶叶（红茶、绿茶、老鹰茶、茉莉花茶）

59
五谷杂粮大礼包（黑米 500克，红米 500克，小米 500克，血糯米 500

克，糙米 500克，绿豆 500克，红豆 400克，黑豆 400克）

60
山野珍品大礼包（姬松茸 150克，黑木耳 150克，香菇 150克，猴头菇

150克，茶树菇 150克，虫草花 150克）

61
土特产大礼包（腊肉 500克，腊肠 500克，金丝皇菊铁盒 20朵，蓝莓

干 250克，大枣 500克，百花蜜 500克）

62
坚果礼包（松子 200克，碧根果 200克，腰果 200克，巴旦木 200克，

开心果 200克，红枸杞 200克，黑枸杞 150克，桑葚干 200克）

注：具体以政府采购云平台上线为准。